
ZARZĄDZENIE NR VII/336/2017
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie powołania Komisji

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do protokolarnego przeprowadzenia czynności przejęcia od Gminnej Spółdzielni 
„Samopomoc Chłopska” w Baranowie do majątku komunalnego Gminy Baranów zabudowanych nieruchomości 
gruntowych oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki:

1) Nr 150/3, położona w msc. Huta;

2) Nr 66/1, położona w msc. Dębczyna.

§ 2. Komisja wykona czynności w następującym składzie:

1) Agnieszka Siwek - Przewodniczący,

2) Beata Cieloch - Członek,

3) Robert Litwinek - Członek.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 867FD74C-8A8D-40E3-BFFE-594F07106D6D. Podpisany Strona 1




